
Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-15 - 2024 Fase: 1ª FASE Rodada: 4

Jogo: SANTA MONICA FUTEBOL CLUBE X PARAISO ESPORTE CLUBE

Data: 26/10/2024 Hora: 09:00:00 Local: CAMPO DO SANTA MÔNICA

Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 1 2º Tempo: 0 x 2 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

SANTA MONICA FUTEBOL CLUBE 1 x 3 PARAISO ESPORTE CLUBE

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 09:18 Atraso: 18:00

Entrada do Visitante: 08:55 Atraso: 00:00

Início do 1º Tempo: 09:20 Atraso: 20:00

Término do 1º Tempo: 09:56 Acréscimo: 01:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 22 Raphael Sousa Drummond

10 Juan Juan Riquelme Dos Santos (C)

11 Erick Erick Murilo Da Silva Souza

27 Cazares Italo Rafael Da Silva Ferreira

3 Gabriel Gabriel Magalhaes Dias

4 Ariel Ariel Oliveira Inacio

5 Matheus Matheus Santos Ramalho

6 Israel Israel Carlos Rodrigues De Souza

7 Taylon Taylon Kaique Souza Barros

8 Heitor Heitor M. Pires Marinho

9 Arthur Arthur Felipe Dias Costa

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Iago Mota Iago Goncalves Mota

10 Marcin Marcio Santos Da Rocha

16 Mamao Yago Gabriel Santos Fernandes

18 Cabeca Arthur Henrique De Souza Ramos

2 Cancado Lucas Silva Cancado (C)

3 Kaio Alves Kaio Alves Pires

4 Daniel Vitor Daniel Vitor Ribeiro Dos Santos

5 Kerlin Kerllon Rayran Goncalves Silva

7 Kekel Matheus Almeida Dias Soares

8 Vitor Samuel Vitor Samuel Damasio Prado

9 Renan Renan Estevao Rodrigues

Substitutos

22 Cansado Arthur Gabriel Gomes Pereira

23 Curirim Heitor Francisco Coutinho Moura

25 Febem Lucas Ferreira Calixto

26 Juninho Wagner Luiz C. Sacramento Junior

Substitutos

13 Cadu Carlos Eduardo Santos De Souza

14 Luizin Luiz Otavio Marques Santiliano

17 Theo Rabelo Theo Silva Rabelo

19 Vitin Gabriel Vitor Gabriel Da Silv Leao

20 Ruan Lucas Ruan Lucas Oliveira De Carvalho

21 Cauanzin Kaua Henrique Ferreira Da Cruz

22 Manteiga Lucca Soares Ribeiro

6 Igor Gabriel Igor Gabriel Damasio Prado

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

LUIZ OTÁVIO 
RODRIGUES DA 
SILVEIRA - FMF

MIGUEL AUGUSTO DE 
SOUZA - AMADOR/FMF

MICHEL CRISTIAN DA 
SILVA - AMADOR/FMF - -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 10:04 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 10:04 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 10:06 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 10:42 Acréscimo: 01:00

Técnico: Bruno Jorge Guimarães

Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Físico:
Massagista: Bernardo Souza De Menezes

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Andrey Matheus Rodrigues De Jesus

Auxiliar Técnico: Debora Proença Lopes Araújo
Médico:

Preparador Físico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

SANTA MONICA FUTEBOL CLUBE

Titulares

PARAISO ESPORTE CLUBE

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
16:00 1T 10 NR  Marcio Santos Da Rocha PARAISO ESPORTE CLUBE

30:00 1T 7 FT  Taylon Kaique Souza Barros SANTA MONICA FUTEBOL CLUBE

19:00 2T 21 NR  Kaua Henrique Ferreira Da Cruz PARAISO ESPORTE CLUBE

21:00 2T 2 NR  Lucas Silva Cancado PARAISO ESPORTE CLUBE

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
23:00 1T 9 Arthur Felipe Dias Costa

- atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;
SANTA MONICA FUTEBOL CLUBE

23:00 2T 10 Juan Riquelme Dos Santos
- praticar uma falta ou ação temerária;

SANTA MONICA FUTEBOL CLUBE

26:00 2T 7 Taylon Kaique Souza Barros
1º cartão amarelo.
- atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;

SANTA MONICA FUTEBOL CLUBE

34:00 2T 3 Kaio Alves Pires
- retardar o reinício do jogo;

PARAISO ESPORTE CLUBE

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
34:00 2T 7 Taylon Kaique Souza Barros

Vermelho em decorrência de 2º cartão amarelo.
Informo que aos 34 minutos do 2º tempo, expulsei em decorrência do 
2º cartão amarelo, o atleta de nº 07, sr. Taylon Kaique Souza Barros, 
da equipe Santa Monica F.C por conduta antidesportiva, após empurrar 
o peito do seu adversário  de nº 03 sr. Kaio Alves Pires, da  equipe 
Paraiso E.C, quando a bola não era objeto de disputa. Após a 
expulsão, o atleta saiu de campo sem nenhuma intercorrência.

SANTA MONICA FUTEBOL CLUBE

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
Devido a substituições, atendimento a jogadores supostamente lesionados e reposição de bolas ao jogo.

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT PARAISO ESPORTE CLUBE 14 - Luiz Otavio Marques Santiliano 4 - Daniel Vitor Ribeiro Dos Santos

INT PARAISO ESPORTE CLUBE 17 - Theo Silva Rabelo 8 - Vitor Samuel Damasio Prado

INT PARAISO ESPORTE CLUBE 21 - Kaua Henrique Ferreira Da Cruz 9 - Renan Estevao Rodrigues

09:00 2T SANTA MONICA FUTEBOL CLUBE 23 - Heitor Francisco Coutinho Moura 4 - Ariel Oliveira Inacio

09:00 2T SANTA MONICA FUTEBOL CLUBE 22 - Arthur Gabriel Gomes Pereira 8 - Heitor M. Pires Marinho

14:00 2T SANTA MONICA FUTEBOL CLUBE 25 - Lucas Ferreira Calixto 11 - Erick Murilo Da Silva Souza

14:00 2T SANTA MONICA FUTEBOL CLUBE 26 - Wagner Luiz Caroba Sacramento Junior 6 - Israel Carlos Rodrigues De Souza

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


